致 上海市长宁区退役军人事务局 （招标人） ：

根据贵方为采购项目 上海市长宁区退役军人事务局 25 年八一驻区部队慰问项目

（项目编号：SHZC20251071 ）的投标邀请，签字代表 陈丽娟、项目总监 （全名职务）经

正式授权并代表投标人 富宏（上海）企业发展有限公司、上海市普陀区常和路 100 号 9 号

楼一层 1870 室 （投标人名称、地址）提交投标文件正本 壹 份、副本一式 肆 份和其他附

件 / 份。

全权代表宣布如下：

1、 我方针对本次项目的投标总价为 人民币 954000 元、玖拾伍万肆仟元 （注明币种，

并用文字和数字表示的投标总价）。

2、 我方将按招标文件的规定履行合同责任和义务。

3、 我方已详细研究了全部招标文件，包括招标文件的澄清和修改文件（如果有的话）、

参 考资料及有关附件，我们已经完全理解并接受招标文件中的各项内容和招标人、投标人 的

各项权利义务的真实含义，并承诺在发生争议时不会以招标文件存在误解、不明白招 标文件

中的条款为由，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

4、 投标有效期为投标截止之日起 90 个日历日。

5、 我方按照招标文件要求递交投标保证金人民币 贰万 元整。

[...]

身份证号码： 220722197808255460

本授权书有效期： 2025 年 5 月 12 日至 2026 年 5 月 11 日

投标人名称： 富宏（上海）企业发展有限公司 （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

被授权人： （签字）

注：投标人须附被授权人的在职证明（劳动合同或在本单位缴纳社保证明）。

（一）社保证明

五、开标一览表

货币单位：元（人民币）

项目名称（项目编号）
上海市长宁区退役军人事务局 25 年八一驻区部队慰问

项目（SHZC20251071）

项目总报价

（包括所有采购内容）

小写 954000

大写 玖拾伍万肆仟

单价
每份单价为 265 元

交付时间
7 月 10 号前配送至招标人指定地点（具体时间以招标

人通知为准）

注：

上海市长宁区退役军人事务局 25年八一驻区部队慰问项目包 1

最终报价(总价、元)

954000、玖拾伍万肆仟

1、以上报价包含本项目产生的所有费用（含税），报价精确到小数点后两位。

2、投标总价栏须用文字和数字两种方式表示的投标总价。投标总价大小写不一

致，以大写为准。投标总价必须准确唯一且应包含完成项目全部内容的所有费用。

投标人名称：富宏（上海）企业发展有限公司（盖章）

法定代表人或授权委托人： （签字或盖章）

日期： 2025 年 5 月 12 日

六、投标报价明细

投标人名称： 富宏（上海）企业发展有限公司

项目编号： SHZC20251071

产品名称 产品规格配置 数量 产品图片 市场价